
令和５年度２月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

外灯更新
１ST

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年2月19日

株式会社九電工東
京本社
東京都豊島区東池
袋３－１－１

6290001001120 一般競争入札 20,350,000 12,760,000 62.70%

プライバシーセキュリ
ティフィルターほか８
件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年2月19日
株式会社港屋
東京都江東区新砂
１－１３－５

9010601017243 一般競争入札 1,974,247 1,913,291 96.91%

セキュリティードアホ
ンほか１４件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年2月19日
増山電機株式会社
東京都北区志茂５
－４－５

1011501004355 一般競争入札 1,827,397 1,293,710 70.79%

振動ドリルセットほか
６件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年2月19日
羽田調帯株式会社
東京都千代田区岩
本町１－９－５

4010001026337 一般競争入札 1,961,315 1,513,688 77.17%

テーブル型冷蔵庫ほか
１２件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年2月26日

株式会社アサヒサ
ンレッド
東京都台東区松が
谷３－１０－３

4010501001673 一般競争入札 4,908,259 4,145,523 84.46%

横型ブラインド

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年2月27日

エルム室内株式会
社
埼玉県熊谷市問屋
町３－２－１７

2030001084509 一般競争入札 1,617,000 1,234,200 76.32%

タイルカーペット

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年2月27日

エルム室内株式会
社
埼玉県熊谷市問屋
町３－２－１７

2030001084509 一般競争入札 2,860,000 2,079,000 72.69%

手洗い器ほか１件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年2月27日

ＪＡＰＡＮ　Ｍｅ
ＲＩＳＥ株式会社
愛知県名古屋市中
区錦１－４－２７

1180001143440 一般競争入札 2,312,200 2,088,460 90.32%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備　　考



令和５年度２月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備　　考

壁掛け時計ほか６件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年2月27日

株式会社インフィ
ニティ
山口県岩国市藤生
町３－１－５

3250001013460 一般競争入札 17,212,800 16,500,000 95.85%

カーテンほか１件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年2月27日

エルム室内株式会
社
埼玉県熊谷市問屋
町３－２－１７

2030001084509 一般競争入札 3,216,400 2,436,610 75.75%

食堂用テーブルほか２
件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年2月28日

株式会社アッズー
リ
東京都文京区白山
３－３－３

9010001080040 一般競争入札 8,733,225 6,501,000 74.43%

ホワイトボードほか１
件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年2月28日

インターフェース
株式会社
東京都板橋区東山
町２２－１５

7011501017954 一般競争入札 2,394,700 1,564,200 65.31%

イージーコンテナ（観
音扉付）ほか７件

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年2月28日

インターフェース
株式会社
東京都板橋区東山
町２２－１５

7011501017954 一般競争入札 2,019,600 1,811,700 89.70%

理髪室給湯器更新役務
１ST

陸上自衛隊補給統制本部
調達会計部業務課
九曜　吉輝
東京都北区十条台1-5-70

令和6年2月28日

タカラベルモント
株式会社
東京都港区赤坂７
－１－１９

5120001077459 一般競争入札 1,691,030 1,507,000 89.11%


